Реквизиты

ПРИКАЗ

«__» марта 2020 г.                                                                                                                     № 25

«Об уведомлении сотрудников о переходе на ведение сведений о трудовой деятельности
в электронном виде (об электронной трудовой книжке)»

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Организовать уведомление сотрудников ООО «Ромашка» о переходе на ведение сведений о трудовой деятельности в электронном виде (об электронной трудовой книжке).
2. Ответственным за организацию уведомления назначить начальника отдела кадров Антонову О.К.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Генеральный директор                                                                        В.В. Здравомыслов

[bookmark: _GoBack]

с Приказом ознакомлены:
	ФИО
	Подпись

	Антонова О.К.